suetu. Et fono nel consejo di X electi li capi per il mese di fevrer: sier Domenego Beneto, et do novi, sier Alvixe Grimani, fo savio a terra ferma, *quondam* sier Bernardo, et sier Domenego Contarini, fo capetanio a Brexa, *quondam* sier Matio.

*A dì 31 ditto, fo San Marco.* Et poi disnar fo 0.

*Exemplum brevis Julii pontificis  
ad Dominium nostrum.*

JULIUS PAPA II.

Dilekte fili salutem et apostolicam benedictionem.

Ne alma urbs Roma, quæ communis est patria, et ad quam undique confluent nationes, frumenti penuria laboret, frumentum ipsum in provincia nostra marchæ anconitanæ emi, et mari ad eamdem urbem pro minore incommodo provincialium advehii jussimus, quo circa cupientes, ut frumentum ipsum tute et tempore opportuno devehi possit, nobilitatem tuam hortamur, in Domino requisimusque paterne, ut pro nostra et apostolicæ sedis reverentia, nullum devehentibus ipsum frumentum in locis tuae editioni subiectis impedimentum inferri permittas, sed potius omnes opportunos favores impendi facias, quod equitatibus conveniens erit et nobis gratissimum.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub anulo piscatoris, die XXI decembris 1505, pontificatus nostri anno tertio.

SIGISMUNDUS.

*A tergo:* Dilecto filio, nobili viro Leonardo Lauredano, duci Venetiarum.

*Dil mexe di fevrer 1505.*

134

*A dì primo fevrer, domenega, vezilia di Nostra Dona.* Il doxe andò, *de more*, a vesporo a Santa Maria Formoxa, con le ceremonie et oratori. Portò la spada sier Domenego Beneto, va capitano in Cypri; suo compagno sier Zuan Venier, governador.

*A dì do, fo el dì di Nostra Dona.* El principe in chiesia; et *post* 0 fu.

*A dì 3.* La matina veneno in colegio do oratori dil vayvoda di Moldavia, sotto et vicino al re di Hungaria, ch' è gran signor in quelli paesi, et è morto il padre, vecchio, nominato Stephano, successe il fiol Bogdam, el qual à tolto per moglie la sorela dil re